
07/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=945211&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho
Centro Técnico Nacional



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021




Às 10:43 horas do dia 07 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2021, referente ao
Processo nº STIC/1106/2021,
o pregoeiro, Sr(a) MANUEL PEREIRA TEIXEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 103.276,8000
Situação:
Cancelado no julgamento

Itens do grupo:


1 - Outsourcing de impressão - páginas a4 - monocromático - dentro da franquia sem papel


2 - Outsourcing de impressão - páginas a4 - policromático - dentro da franquia sem papel


3 - Outsourcing de impressão - páginas a4 - monocromático - excedente a franquia sem papel


4 - Outsourcing de impressão - páginas a4 - policromático - excedente a franquia - sem papel

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de impressão - páginas a4 - monocromático - dentro da franquia sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - página monocromática - dentro da franquia - Observar
unidade do Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 336.000 Unidade de fornecimento: Páginas mês
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.240,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

07/06/2021
10:18:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há propostas aprovadas pelo
solicitante.

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de impressão - páginas a4 - policromático - dentro da franquia sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - página policromática - dentro da franquia - Observar
unidade do Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80.640 Unidade de fornecimento: Páginas mês
Valor Máximo Aceitável: R$ 43.545,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

07/06/2021
10:18:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há propostas aprovadas pelo
solicitante.



07/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=945211&acao=A&tipo=t 2/2

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de impressão - páginas a4 - monocromático - excedente a franquia sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - página monocromática - excedente à franquia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 144.000 Unidade de fornecimento: Página
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.520,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

07/06/2021
10:18:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há propostas aprovadas pelo
solicitante.

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de impressão - páginas a4 - policromático - excedente a franquia - sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - página policromática - excedente à franquia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 34.560 Unidade de fornecimento: Página
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.971,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

07/06/2021
10:18:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não há propostas aprovadas pelo
solicitante.

Fim do documento


